
До: Управата за заштита на културното наследство

Б А Р А Њ Е

за добивање одобрение за употреба на опрема за детекција

Образложение на барањето:

Датум:

Место:

Подносител на барањето:

Податоци за подносителот на барањето
-Целосен назив на подносителот на барањето  (установата; правното или физикото
лице);

-Адреса:

-Податоци за контакт :


